
Θέμα:  Μετάθεση της καταληκτικής ημερομηνίας και ώρας του ηλεκτρονικού ανοικτού 
διαγωνισμού «Συντήρηση κτιρίων, υποδομών και περιβάλλοντος χώρου του 
Πανεπιστημίου Πατρών (2023-2025)» (Ε460), Α/Α ΕΣΗΔΗΣ 196165,1.    

Σχετικά:

- Το με ΑΠ Δ11/81469/14-3-23, έγγραφο του ΕΣΗΔΗΣ σχετικά με την Ενημέρωση για 
τη λειτουργία του υποσυστήματος ΕΣΗΔΗΣ Δημόσια Έργα

Λαμβάνοντας υπόψη 
- την διακοπή της παροχής των υπηρεσιών του υποσυστήματος ΕΣΗΔΗΣ Δημόσια Έργα 

λόγω εργασιών αναβάθμισης για το χρονικό διάστημα 14/3/2023 και από ώρα 18:00 
έως 23/3/2023 και ώρα 18:00, όπως πιστοποιήθηκε από το σχετικό έγγραφο

και για λόγους ίσης μεταχείρισης και άρσης αποκλεισμών και αμφισβητήσεων στο πλαίσιο 
υποβολής προσφορών του διαγωνισμού «Συντήρηση κτιρίων, υποδομών και περιβάλλοντος 
χώρου του Πανεπιστημίου Πατρών (2023-2025)» (Ε460), Α/Α ΕΣΗΔΗΣ 196165,1

αποφασίζουμε
την μετάθεση 

- της καταληκτικής ημερομηνίας και ώρας του ηλεκτρονικού ανοικτού διαγωνισμού για 
την ανάδειξη αναδόχου για την εργολαβία «Συντήρηση κτιρίων, υποδομών και 
περιβάλλοντος χώρου του Πανεπιστημίου Πατρών (2023-2025)» (Ε460), Α/Α 
ΕΣΗΔΗΣ 196165,1,  για την Δευτέρα, 27 Μαρτίου 2023 και ώρα 12:00 

- της ημερομηνίας αποσφράγισης των προσφορών για την Πέμπτη, 30 Μαρτίου 2023 
και ώρα 10:00.

Ο Αντιπρύτανης Οικονομικών,
Μελετών, Έργων και Τεχνολογιών Πληροφορικής

Βασίλειος Σπ. Βασιλειάδης

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΦΟΙΤΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ & 
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Πληροφορίες: Παναγιώτης Γεωργίου    
Τηλ. Επικοινωνίας.: 2610 969035
Ηλεκτρ. Ταχυδρομείο:  oikcontracts@upatras.gr, 
pgeorg@upatras.gr

  

                   

mailto:oikcontracts@upatras.gr
mailto:pgeorg@upatras.gr



	ADA: 
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: Πάτρα, 15/03/2023
Αριθμ. Πρωτ.: 21464
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-03-15T12:43:24+0200


	



